
 

 

1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. S-1010/00066001/2022 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 000 66 001 

sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478 

zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 279 00 096 

sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881 

zastoupená Ing. Janem Tříškou, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany”) 

dnešního dne, měsíce a roku ve vzájemném konsenzu uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. S-1010/00066001/2022 ze dne 29. dubna 2022 (dále jen „Dodatek“): 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany dne 29. dubna 2022 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo „II/116, III/1164 a III/1164a - 

průtah obcí Hýskov” v rozsahu dle Smlouvy (dále jen „Dílo”).  
2. Vzhledem k tomu, že při provádění Díla došlo k neočekávané koordinací prací na Díle s pracemi v 

rámci havarijní opravy uličních vpustí včetně přípojek a části dešťové kanalizace iniciované obcí 
Hýskov, které objektivně nesnesly odkladu, a tedy k faktickému prodloužení ve Smlouvě 
sjednaného termínu dokončení Díla, smluvní strany přistupují k uzavření tohoto Dodatku, jímž se 
upravuje termín dokončení Díla. 

Článek 1 

Předmět 

1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené článek 4 odst. 4.1. Smlouvy nově zní: 

„Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit 
a předat Objednateli do 8 měsíců a 3 týdnů od předání Staveniště Zhotoviteli.“ 

Článek 2 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změny. 

2. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky při užití uznávaných elektronických podpisů, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronické vyhotovení. 



 

 

2 z 2 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem Dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich 

svobodné, vážné a pravé vůle a nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1 - Zápisy ze 3. a 4. kontrolního dne stavby.

 

OBJEDNATEL 

 

 

 

 

........................................................................... 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 

IČO: 000 66 001 

 Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZHOTOVITEL 

 

 

 

 

........................................................................... 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 279 00 096 

 Ing. Jan Tříška, předseda představenstva 

 

 

 

 

 

  

 

 



                                                                          

                                                                                   
STRANA: 1/2 

 

Zápis z 3.kontrolního dne stavby  

                                                 II/116, III/1164 a III/1164a – průtah obcí Hýskov 
Kontrolní den 

číslo 3 konaný dne 15.08.2022  

 

Účastníci 
Viz. prezenční listina 
 

Program kontrolního dne 

1. Kontrola úkolů a prací  
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:  

a) plnění věcného harmonogramu 

b) popis provedených prací 
c) finanční plnění 
d) fotodokumentace 

3. Kontrola kvality  

4. Seznam ZBV 

5. Stav BOZP a PO  

6. Různé 

7. Nové úkoly 

 

1. Kontrola úkolů a prací   
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno 

    

    

 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 

a) plnění věcného harmonogramu HMG ke dni 18.07.2022 

b) popis provedených prací - odtěžení konstrukčních vrstev 
- pokládka štěrkových konstrukcí 

c) popis prováděných prací do 
příštího KD 

- pokládka štěrkových konstrukcí 
- oprava šachet 

d) finanční plnění Předložen finanční HMG, odsouhlasena fakturace za červenec 2022 

e) fotodokumentace průběžně 
 

3. Kontrola kvality  

a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

 

b) odsouhlasené materiály a 
TePř+KZP 

TP01_Zemní_práce_úprava_podloží 
TP02_Zemní_práce_úprava_zemin_pojivy 
TP04_Vyztužení_asfaltových_vrstev 
TP05_Provádění_betonových_konstrukcí 
TP06_Frézování_komunikací_ploch 
TP10_Pokládka_asf_vrstev 
TP13_Vrstvy_stmel_hydr_pojivy 
TP15_Nestmelené_vrstvy 
TP22_Postřiky_nátěry 
TP24_Dlažby_dílce 
TP101_Výroba_směsí_asf_pojiva  

 

4. Seznam ZBV 

   
 

5. Stav BOZP  

Viz stavební deník 
 



  
 

 

6. Různé 

V rámci KD proběhlo MŠ z důvodu upřesnění rozsahu recyklace za studena podkladní vrstvy. Stavba provedla 
kopané sondy v rozsahu etap, které budou realizovány v roce 2022. V souladu s diagnostikou bylo rozhodnuto, 
že v dotčených úsecích bude recyklace za studena vypuštěna a oprava bude nahrazena následujícím 
postupem: 

- fréza tl. 70 mm 
- pokládka ACL 16+ tl. 60 mm + ACO 11+ tl. 40 mm 

Pozn.: lokální oprava 50 mm ACP, případně u plošných vad podkladní vrstvy s využitím geokompozitu s min. 
tahovou pevností 50 kN/m. 
Stav uličních vpustí III/1164 
V rámci realizace stavebních prací bylo odhaleno nestandarní provedení UV. Vzhledem k tomu, že se jedná o 
stavbu realizovanou obcí, byla stavbou o stavu informována. Bude zaslána výzva k odstranění vad společností 
PRAGOTRADE. 

 

7. Nové úkoly 
Úkol 
číslo 

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 

3/1 Kamerové zkoušky Z důvodu stavu UV bude proveden 
kamerový průzkum stoky a přípojek 
v silnici III/1164 

stavba 29.08.2022 

 

8. Závěr 
Datum konání příštího KD 29.08.2022 od 13.00 hod. před OÚ Hýskov 
 

 
 
 
 
 
 
Zapsala   Bc. Jakub Slánský   

 

 TDS  Podpis  

 



                                                                          

                                                                                   
STRANA: 1/2 

 

Zápis z 4.kontrolního dne stavby  

                                                 II/116, III/1164 a III/1164a – průtah obcí Hýskov 
Kontrolní den 

číslo 4 konaný dne 29.08.2022  

 

Účastníci 
Viz. prezenční listina 
 

Program kontrolního dne 

1. Kontrola úkolů a prací  
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:  

a) plnění věcného harmonogramu 

b) popis provedených prací 
c) finanční plnění 
d) fotodokumentace 

3. Kontrola kvality  

4. Seznam ZBV 

5. Stav BOZP a PO  

6. Různé 

7. Nové úkoly 

 

1. Kontrola úkolů a prací   
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno 

3/1 Kamerové zkoušky Z důvodu stavu UV bude proveden kamerový průzkum 
stoky a přípojek v silnici III/1164 

ANO 

    

 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 

a) plnění věcného harmonogramu HMG ke dni 18.07.2022 – z důvodu oprav UV byl posunut termín 
dokončení aktuální etapy na 13.09.2022 

b) popis provedených prací - pokládka štěrkových konstrukcí 
- oprava šachet 

c) popis prováděných prací do 
příštího KD 

- vyrovnávka znaků IS 
- pokládka asfaltových vrstev 

d) finanční plnění Předložen finanční HMG, odsouhlasena fakturace za srpen 2022 

e) fotodokumentace průběžně 
 

3. Kontrola kvality  

a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

 

b) odsouhlasené materiály a 
TePř+KZP 

TP01_Zemní_práce_úprava_podloží 
TP02_Zemní_práce_úprava_zemin_pojivy 
TP04_Vyztužení_asfaltových_vrstev 
TP05_Provádění_betonových_konstrukcí 
TP06_Frézování_komunikací_ploch 
TP10_Pokládka_asf_vrstev 
TP13_Vrstvy_stmel_hydr_pojivy 
TP15_Nestmelené_vrstvy 
TP22_Postřiky_nátěry 
TP24_Dlažby_dílce 
TP101_Výroba_směsí_asf_pojiva  

 

4. Seznam ZBV 

   
 

5. Stav BOZP  



  
 

 

Viz stavební deník 
 

6. Různé 

V rámci KD proběhlo MŠ z důvodu upřesnění rozsahu recyklace za studena podkladní vrstvy. Stavba provedla 
kopané sondy v rozsahu etap, které budou realizovány v roce 2022. V souladu s diagnostikou bylo rozhodnuto, 
že v dotčených úsecích bude recyklace za studena vypuštěna a oprava bude nahrazena následujícím 
postupem: 

- fréza tl. 70 mm 
- pokládka ACL 16+ tl. 60 mm + ACO 11+ tl. 40 mm 

Pozn.: lokální oprava 50 mm ACP, případně u plošných vad podkladní vrstvy s využitím geokompozitu s min. 
tahovou pevností 50 kN/m. 
Stav uličních vpustí III/1164 
V rámci realizace stavebních prací bylo odhaleno nestandarní provedení UV. Vzhledem k tomu, že se jedná o 
stavbu realizovanou obcí, byla stavbou o stavu informována. Byla zaslána výzva k odstranění vad 
společností PRAGOTRADE do 22.08.2022. 
Z důvodu provedení opravy UV byl posunut termín dokončení aktuální etapy na 13.09.2022 
Stavba upozornila na možný dopad do doby realizace. Odhadovaný dopad činní 3 týdny 
 

 

7. Nové úkoly 

Úkol 
číslo 

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 

     

 

8. Závěr 
Datum konání příštího KD 14.09.2022 od 9.00 hod. před OÚ Hýskov 
 

 
 
 
 
 
 
Zapsala   Bc. Jakub Slánský   

 

 TDS  Podpis  

 


		2023-07-18T11:47:56+0200
	Ing. Jan Tříška




